Feria quinta
 hodie est asina
 asinate quod
 vinctis die
 consecratur
 per quod fideles
 a christo
 christiam

tristis infirmitas carnis eius qui nuda
patuit pro morte eius divinitas mani-
festa claruit. Deum ampulla primum
cepit primum demerit et salutat
et nudo christi latera a thoma palpat
manestas lateris adorat. Deinde
ampulla tota cepit ne amplius videat
et tamen coepit salutat et christus
in gloria assumit et tamen non videtur. De
ab omni populo adoratur venerat. **ca. d. m.**

Hodie etiam cena domini dicitur
et hodie dominus cum suis cenasse
dicitur. Quando virgale agnum
ipse rex dei agnus comedit et sic
sine lege inposuit. Corpus suum tra-
didit et novam legem inchoavit
nobis sibi pro hoc merito paravit. Hor-
at id hodie ferre creditur et hodie
agnus a filiis israel in egypto ad
vesperas in montem legit. Hodie ipse
pedes apostolorum lavit designans quos
qui vltima mens eius sumus a sordibus
peccatorum lavit. Et dicitur autem nobis exemplo
et mandatum hodie facimus nos mem-
ipsum esse et in caritate debet vivere ad
memoriam veduimus. Hodie gloria in
extremis ad ista tractatur et angelus
siquis de verosimulatione penitentium
et vntione nederunt letatur. Ad
terram agnus dei non dona nobis pacem
si miseret nos caritatem et pacem non
datur et iudas esauo pacem illi
tradidit qui vera pax. misericordia fuit.
vestes sollempnes id est dalmatica
et subtile hodie parat et portat

ad missas sanctitatis vestes reparat
et ista alii oleum baptizandis qui
celestes vestes parant. hodie altare
demorat et in die 3a velat. Altare
est christi vestimenta sunt aperta. Et
si illi hodie iherosolymis christo fugerunt
qui altare nudum reliquerunt. Hinc tribus
diebus sepultura domini celebramus. Dies
est dies 2 noctes lxxii duabus horis
computamus et id totum lumen et
hugum et verum lumen hinc
diebus et tunc lugum et lxxii
discipulorum etiam et primum quia
de creatura dei solis iusticie orationem
habuerunt cum hoc fuerit. Tribus
horis sicut ab hora sexta usque
ad nonam tenet fuerit dum christus
in cruce pependit. Has tres horas
tribus noctibus presentem et quod lumen
extinctione obscuramus pro diem et
sole illuminata et per noctem que
a luna illuminat pro eis et per
duodam horas diei vel noctis christi
apostoli amputantur qui et christo diei
et nocti carnis obsequuntur. Cuius
30 diei 2 noctes lxxii hoc computat
et quod in festis noctibus viginti quatuor
glorie cantant. id est viginti quatuor lu-
mina hinc noctibus illuminat. Cuius
pro gloria carnis extinguimus et more
apostolorum pro oratione dei solis mestina
dendimus. Cuius cum tendit corona
capitis nostri venit in luctu et hora
in primo quippe cantat gloria pro
ad versu dei in adiutorium. scilicet

legimus. **T**ertia quatuor versibus
insignit q' dicitur elementa xpi passionis
purgantur et quatuor cornibus
quatuor pres mundi saluat. **T**erminatio ideo
inter celum et terram suspenditur
q' p' os passionis celum et terra
ringit et tota mundus eius sanguine
templi deo offerat. **T**ertia carpe
me ipse xpi passionis certamine
expint ubi obubrat caput meum
in die belli pro q' olim q' habit
catabat. **A**pter versu sup aspidem
et basiliscum ambulabis et cetera
q' dyaboli qui cum p' remm
septant ut draco. **H**odie cum ut
leo manifeste inuasit. **P** passionis
xpi crucifixio oculis nris represen
tat quam ecclesia imitari adhor
tatur. **I**ntra passionem panis scin
ditur q' a militibus vestimenta
xpi diuidebant. **V**ersu at inro
sua no scindit s' scilicet sup eam
mitat. **H**oc significabat q' heretici
et schismatica ecclesiam hereticibus
sua mtebant s' vntas ratioc
fidei sustinam non pariebat.
In romana ecclesia hora sexta ignis
extinguit et hora nona reat
ditur q' sol sexta hora lumen
suum mundo abscondit q' hora nona
reddidit. **P** lca passione orationes
pro omnibus ordinibus dicitur q' xpi
pro omnibus gradibus et p'p'is nris
fuit. **D**ns vobiscum qd' e' offm

sacerdotibus retinet q' sacerdos in
hodie omnia. **A**d singulas orationes
genua flectimus q' omnes nationes
genua xpi ritate monstramus pro
iudicis id no flectimus quia eos huius
sore genua hodie dno flectere
significamus qd' fideibus deus adu
insinuamus. **D**en nunc ad salutem
pouat et huius modis tantu q' du
xpi crucifixio huius huius huius
hebraica greca et latina scribitur.
Popule meo nra pro hebraica
hebraica greca. **S**omna latina lingua
tantu q' hebraica nra omni lingua
gra dote doctrix omni. **L**atina impe
ratrix omni lingua p' dicitur et
ab huius omnibus passio xpi rahan
dat. **D**en nra demudat et saluta
q' sunt xpi nra in cruce ab inedul
deudebat ita nra a fideibus huius
adorat. **E** nra sapientis cruce
s' xpm crucifixu adorati cruce
tantu venerando saluat. **S**uper
corpore dno huius articuli s' orationes
p'p'is s' p' nra et libera nos
q' sumus. **D**ne dne deo q' xpi huius
dico sepulta occultat et tal
no olim missa ab ap'lis relecta.
Duas noctes et vnu die fuit xpi
sepulta. **D**ue noctes signat nras
duas mortis s' aie et corpus. **D**ies
vero signat sua mortem q' fuit
lux inortu nra. **H**ic se nris mor
tibus ut dies noctibus m'posuit

Antior moie videtur p hystoriam
 p allegoria p tropologia p anago-
 ger erudunt. **P**rima requie xpi
 in sepulcro a pmit et nob etiam
 regem p baptismu reddidit. sicut
 noe pnie etas p diluuiū regem
 hominū t̄but. Sicut enī de9 septē
 die ab omī ope requieuit et xps
 in sabbato in sepulcro q̄uēnta
 etia in septima etate ab omī labōe
 p xpm cessabit. **S**ecūda lectio h̄ge
 heracione entie insinuat q̄ trāsitū
 p̄to p mare ruby narat. Terna
 xpi et entie iduātionē inuit que
 septē mulieres vni vni app̄hen-
 disse dicit. **E**tia nāq̄ septem domib
 sp̄s si repleta ē. **V**ni vno xps co-
 pulata. **Q**uarta celeste iūmū de-
 stinat qd̄ etia sibi a xpo dari
 p̄caut dicit em̄ h̄c est hereditas
 mensa in tabernaculo. **D**e mensa tabna!!
 dei erat q̄tuor pedibz fulta p̄ quam
 designat sana scriptura quatuor
 sup̄ditibz mo9 instruit. **E**tia
 mensa hodie n̄ophis p̄p̄ntur
 dū quatuor lādibz instruit. **P**rima
 ē hystoria sc̄ndā allegoria q̄ tro-
 polomia q̄ anagoge. **H**ystoria
 ē q̄ res gestas narat. **A**llegoria
 q̄ p̄ rem gestam aliud indicat. **T**ro-
 polomia q̄ mores instruit. **A**nagoge
 q̄ sensū ad superiora ducit. **P**rima
 lād. in p̄ncipio creavit de9 celum
 et terram p hystoria simpliciter
 vidit q̄ p̄mā h̄cū creacione et